Publicação: Transparência Ativa em 02 de agosto de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Ithalo Bruno Grigorio de Moura | Diretor Geral

Data da Assinatura:
02 de agosto de 2023 as 16:34

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Diretoria Geral do Campus Paragominas

PORTARIA Nº 3689/PARAGOMINAS/IFPA, DE 02 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS PARAGOMINAS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeado
através da Portaria no 1.728/2021-GAB — D.O.U., de 18.11.2021, no uso de suas
atribuições legais e o que consta no Processo nº 23051.015701/2022-13, resolve:

Art. 1º DESIGNAR as servidoras RAQUEL RODRIGUES ESTRELA, SIAPE
n°  2117253,  e  MARIA  ALDENILDE  ALVES  DE  OLIVEIRA,  SIAPE  n°  2344860,  fiscais
titular e substituto, respectivamente, do contrato n° 02/2019, a partir do dia 02 de
agosto de 2023 até o dia 02 de agosto de 2024, referente à contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de agenciamento de viagens;

Art. 2° - Revoga-se a portaria nº 103 de 18 de julho de 2022;

Art. 3° - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

http://sippag.ifpa.edu.br/portarias
http://sippag.ifpa.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=3689&hash=6901ee8188127ed581bd1d7496028285&pk=3438&download=true
http://sippag.ifpa.edu.br/